Plavecky maraton

0 pelhar mesta Mvcina otk

Datum:
misto:

Teplota vody :
Teplota vzduchu:

Rozhoddi:
VR :

VC:
casomeérici:

Vysledky :

Technické zajisténi :

26. - 27.7. 2008
Hluc€inska stérkovna
Sobota Nedéle
20stC 21stC
25stC 28 stC
Petr Wolf

Leopold Halfar
Jaroslava Halfarova
Jifi Cuc

Petr Halfar

Jarmila Theuerova
Renata Wolfova

Petr Halfar
Karel Theuer
Sbhor dobrovolnych hasi¢i Opava-Katefinky



Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

1 km mladsi zaci 96-98

Pof. st.C Jméno Rognik kat Oddil gas

1 | 20 Komarek Jakub 96 m mizi POTrb 0:08:50
2 | 23 Kozubek Matéj 96 m mizi Boh 0:09:42
3 | 19 Krcil FrantiSek 96 m mizi PKVM 0:09:43
4 | 24 Krupka Roman 96 m miZi PKZa 0:09:54
5 | 195 Rohlich Robert 96 m mizi  KPSOp 0:10:18
6 | 201 Véntus Zdenék 99 m stz KPSOp 0:10:20
7 | 7 HajekJan 97 m mizi POTib 0:10:52
8 | 9 Skrobanek Michal 97 m mizi SIOp 0:12:11
9 | 8 Caletka Marek 97 m mizi SIOp 0:12:22
70| 3 Kozubek Tomas 98 m mizi Boh 0:13:26
11| 4 Wolf Stépan 98 m  miz SIOp 0:16:22

1 km mladsi Zacky 96-98

Pof. st.C. Jméno Ro¢&nik kat Oddil Vysl.cas

1 | 22 Cahova Petra 96 z mizy POTib 0:08:51
2 | 6 Kurkova Lucie 97 y4 mizy PKVM 0:08:59
3 | 21 RymeSova Véra 96 y4 mizy POTib 0:09:28
4 | 198 Tepla Martina 96 z mizy PKVM 0:10:53
5 | 2 Simova Michaela 08 2  mizy TJSum 0:10:54
6 | 12 Kavfikova Edita 97 z mizy  SOPKo 0:11:32
7 | 14 Simova Tereza 96 v4 mizy  TJSum 0:12:05
8 | 13 Bukalova Simona 97 v4 mizy ~ KomBr 0:12:15
9 | 10 KrejCi Veronika 97 z mizy PKZa 0:13:23

Hlucin 2008.xls 1 ml.z.




Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

3 km starsi Zaci/boys 94-95
Por. st.C. Jméno Rocnik kat Oddil Vysl.Cas
1 | 38 Kocar Jakub 94 m stzi KomBr 23:05
2 | 44 Riha Jakub 94 m st TJKr 25:36
3 | 43 Marholt Antonin 94 m stzi TJIKr 25:43
4 | 42 KaSparik Milan 94 m stzi SjBr 25:44
5 | 46 Sindelar Jan 94 m st TeBr 26:03
6 | 30 Cervenka Lukas 95 m st LoBe 26:10
7 | 50 Kheil Dusan 94 m stz PKVM 26:12
8 | 39 Vana Michal 95 m stz SOPKo 26:15
9 | 34 VIican Lubos 95 m stz POTb 26:22
10 | 40 Svoboda Jakub 95 m stz SOPKo 27:47
11 | 51 Rymes Karel 94 m stZi POTib 27:50
12| 36 Chromec Tomas 95 m stz SIOp 28:00
13 | 53 Kucera Viadimir 94 m stzi Boh 28:10
14 | 35 Wolf Ludék 95 m stZi SIOp 28:14
15 | 55 Podborsky Tomas 94 m stzi Boh 28:20
16 | 32 Soukup David 95 m stz LoBe 28:22
17 | 45 Volny Jifi 94 m stzi TJKr 28:25
3 km starsi Zzacky/girls 94-95
Pof. st.C. Jméno Roénik kat Oddil Vysl.Cas
1 | 49 Zaplatilkova Jana 94 z stzy LoTr 24:07
2 | 26 Solska Adéla 95 z stzy  KPSOp 25:44
3 | 64 Dockalova Pavlina 94 z stzy KomBr 25:46
4 | 31 Cervenkova Nikola 95  z sty LoBe 26:20
5 | 54 Skuhrova Tereza 94 y4 stzy Boh 26:45
6 | 27 Galickova Kristyna 95 z stzy SjBr 27:52
7 | 47 \Vrchova Kristyna 94 z stzy PoPro 28:05
8 | 52 Hajkova Erika 94 z stzy POTPb 28:07
9 | 56 Tomaskova Adéla 94 y4 stzy Boh 28:08
10 | 29 Tichackova Klara 95 y4 stzy MoP 28:13
11 | 33 LukasSova Zuzana 95 z stzy PKVM 28:15
12 | 59 Skrobankova Jana 94 Z sty SIOp 30:37
13 | 63 Diatkova Kristyna 94 y4 stzy KomBr 39:17

Hlucin 2008.xIs 3 km st.Z.




3 km masters, Zeny

93 a starsi
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Jméno
Okurkova Magda
Kremenova Hana

Svandelikova Simona

Svobodova Nikola
Martinkova Tereza
Guthova Zaneta
Kolinska Adéla
Halakova Katefina
Bukalova Petra
Rehurkova Nicole
Rihova Pavlina
Pikhartova Helena
Skuhrova Katefina
Pravdova Markéta
Osadnikova Zuzana
Mezlova Dagmar
Pokorna Jarmila
Francova Ivana

Rocnik
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58
61
63

N¢ N¢ Ne Ne Ne Ne 30 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne NN Ne 3

kat
stdy
midy
mldy
mldy
midy
midy
zZ
stdy
midy
midy
M-D
mldy
M-C
stdy
M-B
M-F
M-E
M-E

Oddil
KomBr
TJIKr
Boh
KomBr
Boh
Boh
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Boh
KomBr
KomBr
TJIKr
MoP
Boh
SIOp
TJIKr
Hana
1.PKO
Hana

cas

0:45:08

0:45:59

0:48:56

0:51:14

0:54:52

0:54:53

0:54:54

0:55:30

0:57:37

0:57:38

0:57:43

0:58:23

1:05:04

1:11:31

1:13:41

1:15:08

1:15:47

DNF




Plavecky maraton- Hlucinskéa Stérkovna 2008

3 km masters, muzi 93 a starsi

Pof. st.C. Jméno Rocénik kat oddil cas

1 | 89 Stabl Jan 92 m midi  KomBr 0:38:30
2 | 65 Kuncar David 93 m  midi Kopr 0:38:34
3 | 101 Krfemen Jan 90 m stdi TJIKr 0:42:56
4 | 108 Brenda Martin 88 m m Boh 0:45:30
5 | 107 Vilcko Adam 88 m m USK 0:46:26
6 | 148 Kysilka Josef 71 m  M-C Boh 0:46:33
7 | 95 Kucera Josef 91 m stdi Boh 0:47:39
8 | 66 Powada Jakub 93 m midi  KPSOs 0:47:44
9 | 75 Flora Michal 92 m midi TJKr 0:48:36
170 | 103 Hochmann Adam 90 m stdi Boh 0:48:46
11 | 120 Kopfiva Petr 81 m MA SIOp 0:49:10
12 | 76 Rada Petr 92 m midi TJKr 0:50:11
13 | 154 Mrlzek Michael 67 m  M-D TJKr 0:51:19
14 | 136 Kus Daniel 75 m M-B SCPAP 0:51:33
15 | 79 Spicar Josef 92 m midi  PKVM 0:53:49
16 | 116 Tomasek Petr 85 m m Boh 0:55:12
17 | 167 Hrbata Vladimir 62 m M-E FiBr 1:00:47
18 | 196 Bitta Josef 50 m MG SIOp 1:00:54
19 | 125 Hubal Petr 83 m M-A Boh 1:01:46
20 | 133 Svoréik Petr 76 m M-B PKZa 1:01:57
21 | 138 Hlava¢ Lumir 74 m M-B Nereg 1:02:25
22 | 132 Srb Jan 76 m M-B Boh 1:05:03
23 | 119 Pukovec Tomas 87 m m SIOp 1:08:05
24 | 114 Theuer Petr 86 m m Boh 1:11:31
25 | 144 Klen Jan 73 m  M-C SpPrF 1:13:54
26 | 151 Strako$ Vilém 69 m  M-C Nereg 1:15:19
27 | 172 Podborsky Jaromir 62 m  M-E Boh 1:15:47
28 | 190 Mgr. Pospisil Oldfich 38 m M-1 1.PKO 1:59:39

Hlucin 2008.xls 3 km m




Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

I

5 km muzi, dorostenci , masters 93 a starsi

Pof. st.g. Jméno Rocénik oddil Cas
1 98 Vitek Rostislav 76 m M-B KomBr 0:55:38
2 | 89 StablJan 92 m midi  KomBr 0:58:11
3 | 115 JezZek Jan 85 m m SIPI 0:58:13
4 | 108 Brenda Martin 88 m m Boh 0:58:25
5 | 159 Kocarf Tomas 67 m M-D KomBr 0:58:27
6 | 101 Kremen Jan 90 m  stdi TJKr 1:02:02
7 | 87 Kavrik Adam 92 m midi SOPKo 1:04:06
8 | 75 Flora Michal 92 m midi  TJKr 1:04:15
9 | 103 Hochmann Adam 90 m  stdi Boh 1:04:19
10 | 154 Mruzek Michael 67 m wMmM-D TJKr 1:04:23
11 148 Kysilka Josef 71 m M-C Boh 1:04:29
12 | 95 Kucera Josef 91 m  stdi Boh 1:04:48
13 | 173 Maténa Petr 62 m M-E SCPAP 1:04:59
14 | 77 Bonczek Stépan 92 m midi PoPro 1:05:10
15 | 68 Valasek Jiri 93 m midi DeNa 1:06:04
16 | 86 Keselica Miroslav 92 m midi  UnBr 1:07:06
17 | 88 Kutnik Jan 92 m midi KomBr 1:09:50
18 | 117 Sejkora Jan 85 m m  SCPAP 1:10:28
19 | 164 Mruzek Alexander 65 m M-D UnBr 1:10:53
20 93 Vit Ondrej 91 m  stdi SOPKo 1:11:41
21| 76 Rada Petr 92 m midi  TJKr 1:11:45
22 | 116 Tomasek Petr 85 m m Boh 1:12:14
23 | 100 Chlad Robert 90 m stdi SOPKo 1:12:24
24 | 70 Wagner Petr 92 m midi  SIOp 1:12:26
25 | 135 Rybar Marek 75 m MmB  TJKr 1:12:38
26 | 202 Grygerek Jan 85 m m SjBr 1:13:08
27 | 114 Theuer Petr 86 m m Boh 1:13:32
28 | 179 Brus Jifi 58 m  M-F LoTr 1:15:24
29 | 129 Skala Petr 78 m M-B FiBr 1:16:50
30 | 141 Osadnik Pavel 73 m wMm-Cc TJKr 1:20:06
31 | 189 Kalhous Jifi 45 m M-H SCPAP 1:22:06
32 | 124 Rost Gustav 80 m M-A PoPro 1:22:54
33 | 169 Ehlich Jifi 63 m ME TJKr 1:23:04
34 | 134 Stencl Milan 76 m MB PKZa 1:24:35
35 | 180 Kovarik Jan o7 m M-F Hana 1:24:52

Hlucin 2008.xls 5 km m
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Svoréik Petr
Hubal Petr

Srb Jan

Pali¢ka Stanislav
Svestka Jaromir
Hlavsa Alexandr
Moravec Michal
Podborsky Jaromir
Krejci Jifi
Novopacky Daniel
Lichy Alexander
Koufil Pavel
Kolar Vladimir
Stencl Milan
Kosar FrantiSek
Bednar Pavel
Kozubek Jan
Novotny Ivan
Kubalik Cestmir
Sopuch Jaroslav
Vilcko Adam
Jensi Vaclav
Krajicek Jan
Jonas Miroslav
Neuman Jifi
Boruta Martin
Mi¢an Oldfich
Trebichavsky Pavel

Hlucin 2008.xls 5 km m
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Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008
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1:25:01
1:27:48
1:32:45
1:32:51
1:36:40
1:37:14
1:44:53
1:50:26
1:51:22
1:51:29
1:55:40
1:55:40
1:56:31
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2:00:42
2:05:02
2:15:25
2:15:35
2:18:16
2:29:54
1:03:49
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Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2007

I
5 km Zeny , dorostenky , masters 93 a starsi
women

Pof. st.C. Jméno Ro¢nik kat Oddil Vysl.Cas
1| 99 Okurkova Magda 91 m  stdy KomBr 1:04:53
2| 74 Kremenova Hana 92 Zz midy TJKr 1:06:04
3| 113 Novakova Hana 87 z b4 UnBr 1:11:12
4| 104 Bednarova Markéta 90 z stdy PKZa 1:12:18
5| 147 Gilikova Helena 72 Zz M-c UnBr 1:12:58
6| 92 Svobodova Nikola 92 Zz midy KomBr 1:13:33
7|1 91 Novotna EliSka 92 Zz midy KomBr 1:13:36
8| 85 Pikhartova Helena 92 m midy MoP 1:14:58
9| 81 Martinkova Tereza 92 Zz midy Boh 1:16:58
10| 82 Svandelikova Simona 92 Z midy Boh 1:16:59
11| 110 Canaklisova Klaudie 87 z b4 TJKr 1:17:01
12| 163 Pacakova Lenka 66 Zz M-D SpPF 1:17:01
13| 199 Chladova Klara 87 z 7> SOPKo 1:17:25
14| 90 Bukalova Petra 92 Zz midy KomBr 1:17:39
15| 102 Halakova Katerina 90 Z  stdy Boh 1:17:44
16| 105 Kubalikova Pavla 90 z stdy PKZa 1:21:18
17| 73 Rehurkova Nicole 93 Zz midy KomBr 1:21:33
18| 155 Rihova Pavlina 67 2 MD TJKr 1:22:58
19| 111 Kolinska Adéla 87 z b4 Boh 1:23:58
20| 80 Guthova Zaneta 92 Z midy Boh 1:24:17
21| 161 Kolafikova Romana 66 Zz MD TJKr 1:25:39
22| 121 Kuderova Jana 83 Zz MA UnBr 1:27:04
23| 149 Skuhrova Katefina 71 Z M-C Boh 1:32:46
24 160 Mruzkova Petra 66 Zz MDD TJKr 1:33:16
25 191 Cudanova Vlasta 50 7 MG LoBr 1:54:02
26 152 Kozubkova Daniela 69 Z M-C Boh 1:58:56
27 177 Ing. Rieggerova Vilemina 59 z ME PgCB 2:20:15
28| 71 Moravcova Alexandra 93 Zz midy SIOp DNF
29| 128 Palkova Barbora 78 z wM-B KLM DNS
30| 153 Svobodova Lenka 68 Z M-D Hana DNS

Hlucin 2008.xls 5 km z



Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

Mistrovstvi Ceské republiky v ddlkovém plavani 2008

3 km mladsi zaci 95-97

Vysledky
PofF. st.¢. Jméno Ro¢nik kat oddil Vysl ¢as
1 20 Komarek Jakub 9% m mzi POTib 29:14
2 23 Kozubek Matéj 9% m miz Boh 31:21
3 19 Krcil FrantiSek 9%6 m mizi PKVM 31:56
4 24 Krupka Roman 96 m mizi  PKZa 32:32
5 195 Rohlich Robert 96 m mizi KPSOp 33:21
6 7 Hajek Jan 97 m mizi POTib 34:56
7 25 Brezani Darius 96 m mizi KomBr 35:20
8 8 Caletka Marek 97 m mizi  SlOp 39:35
9 9 Skrobanek Michal 97 m mez o SlOp 41:31
10 3 Kozubek Tomas 98 m miz Boh 42:32
11 4 Wolf Stépan 98 m mz  SlOp DNF

Mistrovstvi CR mlads$iho Zactva ro¢. 1996

1 20 Komarek Jakub 9% m mizi  POTb 29:14
2 23 Kozubek Matégj 96 m miz Boh 31:21
3 19 Kircil FrantiSek 9% m mizi PKVM 31:56
4 24 Krupka Roman 9% m mzi PKZa 32:32
5 195 Rohlich Robert 96 m mizi KPSOp 33:21
6 25 Brezani Darius 96 m mizi KomBr 35:20
7
Mistrovstvi CR mlad$iho Zactva ro&. 1997
1 7 Hajek Jan 97 m mizi POTib 34:56
2 Caletka Marek 97 m mizi  SlOp 39:35
3 9 Skrobanek Michal 97 m mezi SlOp 41:31
4
Mistrovstvi CR mlad$iho Zactva ro¢. 1998 a ml

1 3 Kozutgek Tomas 98 m mii Boh 42:32
2 4 Wolf Stépan 98 m mizi  SlOp DNF

Hlucin 2008.xls 3 ml.z




Plavecky maraton - Hlucinska $térkovna 2008

Mistrovstvi Ceské republiky v dalkovéem plavani 2008

3 km mladsi Zacky  96-98

Por. st.&. Jméno Roc¢nik kat oddil Vysl.Cas
1 6 Kurkova Lucie 97 Zz mizy PKVM 30:57
2 18 Kavkova Denisa 9% 2z mizy PKVM 31:13
3 22 Cahova Petra 96 z mizy POTIb 32:28
4 21 RymesSova Véra 9% 2z mizy POTIb 32:33
5 1 Stérbova Michaela 99 2 mizy SCPAP 33:14
6 16 Trebichavska Gabriela 96 2z mizy DeNa 34:55
7 12 Kavrikova Edita 97 z mizy SOPKo 35:42
8 11  Horvatova Hana 97 z mizy PKZa 38:17
9 13 Bukalova Simona 97 z mizy KomBr 41:13
10 10 Krej€i Veronika 97 z mizy PKZa 41:23

Mistrovstvi CR mladsiho Zzactva roc. 1996
1 18 Kavkova Denisa 96 Zz mizy PKVM 31:13
2 22 Cahova Petra 96 z mizy POTIb 32:28
3 21 RymeSova Véra 9% Zz mizy POTib 32:33
4 16 Trebichavska Gabriela 96 2z mizy DeNa 34:55
Mistrovstvi CR mladsSiho Zactva ro¢. 1997
1 6 Kurkova Lucie 97 Zz mizy PKVM 30:57
2 12 Kavrikova Edita 97 z mizy SOPKo 35:42
3 11 Horvatova Hana 97 z mizy PKZa 38:17
4 13 Bukalova Simona 97 Zz mizy KomBr 41:13
5 10 KrejCi Veronika 97 z mizy PKZa 41:23
Mistrovstvi CR mladSiho Zactva ro€. 1998 a ml
1 1 Stérbova Michaela 99 7 mizy SCPAP 33:14
2

Hlucin 2008.xls 3 ml.zy




Plavecky maraton - Hlu¢inska Stérkovna 2008

Mistrovstvi Ceské republiky v délkovém plavani 2008

5 km starsi zaci 95-94

Por. :st.C Jméno Rocénik kat oddil Vysl €as
1 38 Kocar Jakub 94 m stz KomBr 38:53
2 | 44 Riha Jakub 94 m st TJKr 40:02
3 42 KaSparik Milan 94 m st SjBr 42:50
4 43 Marholt Antonin 94 m sti TJKr 44:47
5 | 30 Cervenka Lukas 95 m stzi LoBe 44:49
6 34 VI€an Lubos 95 m stz POTib 44:58
7 | 46 Sindelar Jan 94 m stz TeBr 45:02
8 39 Vana Michal 95 m stzi  SOPKo 45:15
9 50 Kheil DuSan 94 m stz PKVM 46:06
10 | 51 Rymes Karel 94 m st POTib 47:09
11 61 Horvat Petr 94 m sti PKZa 47:11
12 | 40 Svoboda Jakub 95 m stzi  SOPKo 47:48
13 | 53 Kucera Vladimir 94 m stz Boh 52:06
14 | 35 Wolf Ludék 95 m stz SIOp 52:07
15 | 32 Soukup David 95 m st LoBe 52:35
16 | 36 Chromec Tomas 95 m st SIOp 54:05
17 | 45 Volny Jifi 94 m stz TJIKr 54:22
18 | 55 Podborsky Tomas 94 m st Boh 55:16

Mistrovstvi CR star$iho Zactva ro¢. 1994

1 38 Kocar Jakub 94 m st KomBr 38:53
2 | 44 Riha Jakub 94 m st TJKr 40:02
3 42 KaSparik Milan 94 m st SjBr 42:50
4 43 Marholt Antonin 94 m sti TJKr 44:47
5 | 46 Sindelar Jan 94 m stz TeBr 45:02
6 50 Kheil DuSan 94 m stz PKVM 46:06
7 51 Rymes Karel 94 m st POTb 47:09
8 61 Horvat Petr 94 m stz PKZa 47:11
9 53 Kucera Vladimir 94 m stz Boh 52:06
10 | 45 Volny Jifi 94 m stz TJIKr 54:22

Hlucin 2008.xIs 5 st.Zi.




Plavecky maraton - Hlu¢inska Stérkovna 2008

| 11 | 55 Podborsky Tomas 94 m st Boh 55:16

Mistrovstvi CR star$iho Zactva ro¢. 1995

1 30 Cervenka Lukas 95 m stz LoBe 44:49
2 34 VI¢an Lubos 95 m stz POTrb 44:58
3 39 Vana Michal 95 m stzi  SOPKo 45:15
4 40 Svoboda Jakub 95 m stzi  SOPKo 47:48
5 35 Wolf Ludék 95 m stz SIOp 52:07
6 32 Soukup David 95 m st LoBe 52:35
7 36 Chromec Tomas 95 m st SIOp 54:05

Hlucin 2008.xIs 5 st.Zi.




Plavecky maraton- HluCinska Stérkovna 2008

Mistrovstvi Ceské republiky v ddlkovém plavadni 2008

5 km starsi zaCky 94-95
Por. st.C. Jmeéno Rocnik kat oddil Vysl. Cas
1 49 Zaplatilkova Jana 94 z stzy LoTr 0:40:14
2 | 62 Stérbova Lenka 94 7  stzy SCPAP  0:42:42
3 26 Solska Adéla 95 z stzy KPSOp  0:43:39
4 64 Dockalova Pavlina 94 z stzy  KomBr 0:43:40
5 54 Skuhrova Tereza 94 z stzy Boh 0:46:58
6 | 31 Cervenkova Nikola 95 7 stz7y LoBe 0:47:32
7 29 Tichackova Klara 95 y4 stzy MoP 0:48:10
8 33 LukaSova Zuzana 95 z stzy  PKVM 0:48:17
9 47 Vrchova Kristyna 94 y4 stzy |~ PoPro 0:49:37
10 | 27 GaliCkova Kristyna 95 z stzy SjBr 0:49:41
11 | 52 Hajkova Erika 94 y4 stzy  POTIb 0:51:29
12 | 59 Skrobankova Jana 94 z stzy SIOp 0:55:22
13 | 56 Tomaskova Adéla 94 y4 stzy Boh 0:56:19
14 | 63 Diatkova Kristyna 94 z stzy ~ KomBr 1:08:59
Mistrovstvi CR starSiho Zactva ro¢. 1994
1 49 Zaplatilkova Jana 94 z stzy LoTr 0:40:14
2 62 StérbovaLenka 94 7  stzy SCPAP  0:42:42
3 64 Dockalova Pavlina 94 z stzy ~ KomBr 0:43:40
4 54 Skuhrova Tereza 94 z stzy Boh 0:46:58
5 47 Vrchova Kristyna 94 y4 stzy = PoPro 0:49:37
6 52 Hajkova Erika 94 z stzy  POTIb 0:51:29
7 59 Skrobankovéa Jana 94 Z stzy  SlOp 0:55:22
8 56 Tomaskova Adéla 94 z stzy Boh 0:56:19
9 63 Diatkova Kristyna 94 ya sy  KomBr 1:08:59
Mistrovstvi CR starSiho Zactva ro¢. 1995
1 26 Solska Adéla 95 y4 stzy KPSOp  0:43:39
2 31 Cervenkova Nikola 95 7 stz7y LoBe 0:47:32
3 29 Tichackova Klara 95 z stzy MoP 0:48:10
4 33 LukaSova Zuzana 95 z stzy  PKVM 0:48:17
5 27 Gali¢kova Kristyna 95 z stzy SjBr 0:49:41

Hlucin 2008.xls 5 st.zy




Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

10 km muzi , dorostenci , masters

men

Vysledky
Por. : st.C Jméno Roénik kat Oddil Vysl €as
1 98 Vitek Rostislav 76 m M-B KomBr  1:53:37
2 | 115 Jezek Jan 85 m m SIPI 1:57:47
3 | 89 Stabl Jan 92 m midi KomBr 2:02:45
4 | 159 Kocarf Tomas 67 m M-D KomBr 2:03:09
5 | 108 Brenda Martin 88 m m Boh 2:03:54
6 | 95 Kucera Josef 91 m  stdi Boh 2:10:43
7 | 154 Mrlizek Michael 67 m wMm-D TJKr 2:11:29
8 | 148 Kysilka Josef 71 m M-C Boh 2:13:11
9 | 107 Vilcko Adam 88 m m USK 2:14:35
10 | 66 Powada Jakub 93 m midi KPSOs 2:17:07
11 | 87 Kaviik Adam 92 m midi SOPKo 2:17:45
12 | 75 Flora Michal 92 m midi  TJKr 2:19:27
13 | 103 Hochmann Adam 90 m stdi  Boh 2:21:01
14 | 101 Kremen Jan 90 m stdi TJKr 2:21:11
15 | 117 Sejkora Jan 8 m m SCPAP 2:21:15
16 | 173 Maténa Petr 62 m M-E SCPAP 2:21:17
17 | 77 Bonczek Stépan 92 m midi PoPro  2:21:24
18 | 88 Kutnik Jan 92 m midi KomBr  2:22:59
19 | 86 Keselica Miroslav 92 m midi  UnBr 2:23:52
20 | 68 Valasek Jifi 93 m midi DeNa 2:32:55
21 | 135 Rybar Marek 75 m MmB TJIKr 2:34:40
22 | 179 Brus Jifi 58 m M-F LoTr 2:34:54
23 | 202 Grygerek Jan 8 m m SjBr 2:35:36
24 | 100 Chlad Robert 90 m stdi SOPKo 2:35:47
25 | 114 Theuer Petr 86 m m Boh 2:37:03
26 | 164 Mruzek Alexander 65 m wm-D UnBr 2:37:52
27 | 189 Kalhous Jifi 45 m M-H SCPAP 2:41:32
28 | 116 Tomasek Petr 85 m m Boh 2:43:00
29 | 93 Vit Ondrej 91 m stdi SOPKo 2:44:10
30 | 180 Kovarik Jan 57 m M-F Hana 2:55:42
31 | 169 Ehlich Jifi 63 m M-E TJKr 2:56:01
32 | 125 Hubal Petr 83 m M-A Boh 2:56:42
33 | 134 Stencl Milan 76 m M-B PKZa  3:00:03
34 | 79 Spicar Josef 92 m midi PKVM  3:03:02
35| 132 Srb Jan 76 m M-B  Boh 3:09:21
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

97
178
193
127
176
122
172

76
140
300

69
133
150

Zaoral Vlastimil
Svestka Jaromir
Moravec Michal
Nezhyba Miroslav
Lichy Alexander
Goebel Adolf
Podborsky Jaromir
Rada Petr

Boruta Martin
Pali¢ka Stanislav
Krajicek Jan
Svorgik Petr
Kozubek Jan

91
58
58
79
60
81
62
92
74
78
93
76
70

Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

3333333333333

stdi
M-F
M-F
M-A
M-E
M-A
M-E
midi
M-B
M-B
midi
M-B
M-C

SpPr
UnOl
LoBr
SpPr
1.PKO
SpPf
Boh
TJKr
FiBr
SIOp
SIOp
PKZa
Boh

3:17:43
3:21:48
3:22:13
3:32:34
3:45:07
3:48:58
3:57:55
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
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Plavecky maraton - Hlu€inska Stérkovna 2008

10 km Zeny , dorostenky , masters
Pof. st.C. Jméno Rocnik kat Oddil Vysl Cas
1 | 146 Stérbova Lenka 72 Zz M-c SCPAP 2:03:12
2 | 74 Kremenova Hana 92 z mdy TJKr 2:13:31
3 | 99 Okurkova Magda 91 m stdy KomBr 2:14:50
4 | 113 Novakova Hana 87 z b4 UnBr 2:31:34
5 | 104 Bednarova Markéta a0 z stdy PKZa 2:34:21
6 | 81 Martinkova Tereza 92 Z midy Boh 2:35:11
7 | 91 Novotna Eliska 92 Zz midy KomBr 2:35:23
8 | 147 Gilikova Helena 72 Zz M-c UnBr 2:36:08
9 | 110 Canaklisova Klaudie 87 z b4 TJKr  2:37:07
10 | 82 Svandelikova Simona 92 Zz midy Boh 2:37:08
11 | 90 Bukalova Petra 92 Zz midy KomBr 2:40:18
12 | 102 Halakova Katefina 90 Z  stdy Boh 2:43:01
13 | 105 Kubalikova Pavla a0 z stdy PKZa 2:49:42
14 | 80 Guthova Zaneta 92 Z midy Boh 2:51:38
15 | 111 Kolinska Adéla 87 z b4 Boh 2:52:17
16 | 73 Rehuikova Nicole 93 Zz midy KomBr 2:54:43
17 | 121 KucCerova Jana 83 Zz MA UnBr 2:55:41
18 | 155 Rihova Pavlina 67 Zz MD TJKr 2:55:58
19 | 149 Skuhrova Katefina 71 Z M-c Boh 3:09:21
20 | 160 Mrizkova Petra 66 z wMD TJKr 3:13:51
21 | 191 Cudanova Vlasta 50 Z MG LoBr 3:48:52
22 | 152 Kozubkova Daniela 69 Zz M-c Boh 4:01:53
23 | 711 Moravcova Alexandra 93 z midy SIOp DNF
24 | 92 Svobodova Nikola 92 Z midy KomBr DNF
25 | 199 Chladova Klara 87 z 7 SOPKo DNF
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Plavecky maraton - HluCinska Stérkovna 2007

26.7.- 27.7.2008

st.é. Jméno roé kat oddil 5km 10km 5+10 km

1 | 98 Vitek Rostislav 76 m M-B KomBr 0:55:38 1:53:37 2:49:15
2 1115 Jezek Jan 85 m m SIPl 0:58:13 1:57:47 2:56:00
3| 89 Stabl Jan 92 m midi KomBr 0:58:11  2:02:45  3:00:56
4 1159 KocCar Tomas 67 m M-D KomBr 0:58:27 2:03:09 3:01:36
5 1108 Brfenda Martin 88 m m Boh 0:58:25 2:03:54 3:02:19
6 | 95 Kucera Josef 91 m stdi Boh  1:04:48 2:10:43 3:15:31
7 | 154 Mruzek Michael 67 m M-D TJKr 1:04:23 2:11:29 3:15:52
8 [ 148 Kysilka Josef 71 m M-C Boh 1:04:29  2:13:11 3:17:40
9 1107 Vilcko Adam 88 m m USK 1:03:49 2:14:35 3:18:24
10 74 Kremenova Hana 92 Z midy TJKr 1:06:04 2:13:31 3:19:35
11| 99 Okurkova Magda 91 m stdy KomBr 1:04:53 = 2:14:50 3:19:43
12| 87 Kavfik Adam 92 m midi SOPKo 1:04:06 2:17:45 3:21:51
13{101 Kfemen Jan 90 m stdi TJKr  1:02:02 2:21:11 3:23:13
14| 75 Flora Michal 92 m midi TJKr 1:04:15 2:19:27 3:23:42
15103 Hochmann Adam 90 m stdi Boh  1:04:19 2:21:01 3:25:20
16173 Maténa Petr 62 m M-E SCPAP 1:04:59 2:21:17 3:26:16
17| 77 Bonczek Stépan 92 m midi PoPro 1:05:10 2:21:24 3:26:34
18| 86 Keselica Miroslav 92 m midi UnBr 1:07:06 2:23:52 3:30:58
19 117 Sejkora Jan 85 m m SCPAP 1:10:28  2:21:15 3:31:43
20| 88 Kutnik Jan 92 m midi KomBr 1:09:50 2:22:59 3:32:49
21| 68 Valasek Jiri 93 m midi DeNa 1:06:04 2:32:55 3:38:59
22113 Novakova Hana 87 z z UnBr 1:11:12 2:31:34 3:42:46
23104 Bednarova Markéta 90 z stdy PKZa 1:12:18 2:31:34 3:43:52
241135 Rybar Marek 75 m M-B TJKr 1:12:38  2:34:40 3:47:18
251100 Chlad Robert 90 m stdi SOPKo 1:12:24 2:35:47 3:48:11
261|202 Grygerek Jan 85 m m SjBr 1:13:08  2:35:36 3:48:44
27|164 Mrlazek Alexander 65 m M-D UnBr 1:10:53 2:37:52 3:48:45
28| 91 Novotna Eliska 92 Z midy KomBr 1:13:36 2:35:23 3:48:59
29147 Gilikova Helena 72 Zz Mm-c UnBr 1:12:58 2:36:08 3:49:06
301179 Brus Jifi 58 M M-F LoTr 1:15:24 2:34:54 3:50:18
31(114 Theuer Petr 86 m m Boh  1:13:32 2:37:03 3:50:35
32| 81 Martinkova Tereza 92 Z midy Boh 1:16:58 2:35:11 3:52:09
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Plavecky maraton - HluCinska Stérkovna 2007

33| 82 Svandelikova Simona 92 2 midy Boh  1:16:59 2:37:08 3:54:07
34110 Canaklisova Klaudie 87 z 7z TJIKr 1:17:01 2:37:07 3:54:08
351116 Tomasek Petr 85 m m Boh 1:12:14 2:43:00 3:55:14
36| 93 Vit Ondrej 91 m stdi SOPKo 1:11:41 2:44:10 3:55:51
37| 90 Bukalova Petra 92 Z midy KomBr 1:17:39 2:40:18 3:57:57
381102 Halakova Katerina 90 z stdy Boh  1:17:44 2:43:01 4:00:45
391189 Kalhous Jifi 45 m M-H SCPAP 1:22:06 2:41:32 4:03:38
40(105 Kubalikova Pavla 90 z stdy PKZa 1:21:18 2:49:42 4:11:00
41| 80 Guthova Zaneta 92 7 midy Boh 1:24:17  2:51:38 4:15:55
421111 Kolinska Adéla 8 Zz 7z Boh 1:23:58 2:52:17 4:16:15
43| 73 Rehurkova Nicole 93 7 midy KomBr 1:21:33  2:54:43 4:16:16
44155 Rihova Pavlina 67 Zz M-D TJKr 1:22:58 2:55:58 4:18:56
45(169 Ehlich Jifi 63 M M-E TJKr 1:23:04 2:56:01 4:19:05
461|180 Kovarik Jan 57 m M-F Hana 1:24:52 2:55:42 4:20:34
47 (121 Kucerova Jana 83 Zz M-A UnBr 1:27:04 2:55:41 4:22:45
481|125 Hubal Petr 83 m M-A Boh 1:27:48 2:56:42 4:24:30
49134 Stencl Milan 76 m M-B PKza 1:24:35  3:00:03  4:24:38
501132 Srb Jan 76 m M-B Boh  1:32:45 3:09:21 4:42:06
511149 Skuhrova Katefina 71 Z M-c Boh 1:32:46 3:09:21 4:42:07
521|160 Mruzkova Petra 66 Zz M-D TJKr 1:33:16 3:13:51 4:47:.07
53|178 Svestka Jaromir 58 m M-F UnOl 1:36:40  3:21:48  4:58:28
54193 Moravec Michal 58 m M-F LoBr 1:44:53 3:22:13 5:07:06
55|176 Lichy Alexander 60 m M-E 1.PKO 1:55:40  3:45:07 5:40:47
56|191 Cudanova Vlasta 50 > M-G LoBr 1:54:02  3:48:52 5:42:54
57|172 Podborsky Jaromir 62 m M-E Boh  1:50:26  3:57:55 5:48:21
581152 Kozubkova Daniela 69 z M-c Boh 1:58:56 4:01:53 6:00:49
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